



УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Е.А. Тишкова

Тишковская Е.А.

(подпись, фамилия, инициалы)

«06» июня 2023 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
детском саду № 387

(полное наименование работодателя)

620098, г. Екатеринбург, ул. Чернаярская, 18

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6686010258

(ИНН работодателя)

1126686011528

(ОГРН работодателя)

668601001

(КПП работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

729251

(идентификационный номер СОУТ)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Усачева Л.Ю.

(подпись)

Усачева Л.Ю.

(Ф.И.О.)

06.06.2023

(дата)

Колова И.В.

(подпись)

Колова И.В.

(Ф.И.О.)

06.06.2023

(дата)

Инди- виду- аль- ный но- мер ра- боче- го места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вия труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	арозоли преимущественно фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вия труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Заведующий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заместитель заведующего	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Инструктор по физической культу- ре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Делопроезводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Помощник повара (подсобный рабо- чий)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
15	Кастеляния	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
17	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
18	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
19	Воспитатель (№ 1,2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20	Воспитатель (№ 3,4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
21	Воспитатель (№ 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
22	Воспитатель (№ 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Младший воспитатель (№ 1,2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Младший воспитатель (№ 3,4)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Младший воспитатель (№ 5)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Младший воспитатель (№ 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.06.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Тиховская Е.А. (Ф.И.О.)
06.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Усачева Л.Ю. (Ф.И.О.)
06.06.2023 (дата)

Заведующий хозяйством, ответственный по ОТ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Колова И.В. (Ф.И.О.)
06.06.2023 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Эксперт (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Соловьев Олег Геннадьевич (Ф.И.О.)
02.06.2023 г. (дата)